

مدیربنادر و دریانوردی شرق هرمزگان: جابه‌جایی کالا در بنادر شرق هرمزگان به مرز ۲ میلیون تن رسید



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان گفت: بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن کالا از ابتدای سال جاری تاکنون در بنادر شرق استان تخلیه و بارگیری شده است.

حمیدرضا محمدحسینی تختی بیان داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیون و ۹۸۵ هزار و ۱۲۷ تن از انواع کالاهای نفتی و غیر نفتی جابه‌جا شده است. وی ادامه داد: از این میزان تخلیه و بارگیری یک میلیون و ۶۲۱ هزار و ۳۳۳ تن با افزایش ۱۴ درصدی مربوط به حوزه غیر نفتی و ۳۲۳ هزار و ۸۱۴ تن به بخش تخلیه و بارگیری نفتی اختصاص دارد.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان افزود: با به کارگیری و استفاده از زیرساخت‌های مناسب برای بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های موجود، ۵۳ هزار و ۳۹۷ تن از انواع کالاهای غیر نفتی در این بنادر ترانزیت شده که در این بخش ۲۲ درصد افزایش ثبت شد.

محمدحسینی تختی، میزان کانتینر یخچالی تخلیه و بارگیری شده در این مدت را ۵۲ هزار و ۲۵۱ TEU اعلام کرد و گفت: با استقبال صاحبان کالا به لحاظ سرعت، هزینه و امنیت این نوع جابه‌جایی در مدت گذشته از سال جاری چهار درصد رشد به ثبت آمده‌های عملیاتی رسیده است.

به گفته وی در این بازه زمانی نیز ۵۰ هزار و ۸۱۶ فروشنده در این بنادر پهلو دهی شده که این میزان به نسبت سال گذشته ۱۴ درصد جهش را نشان می‌دهد.

بیش از ۱۱ درصد کاهش نرخ بیکاری در هرمزگان رقم خورده است



اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان با بیان اینکه این استان بیشترین کاهش نرخ بیکاری در کشور را دارا است، گفت: تاستان گذشته، ۲۲ درصد نرخ بیکاری بود، اما اکنون بیش از ۱۱ درصد کاهش را در این بخش داریم. عادل شهروزاد در شورای اداری استان هرمزگان که با محوریت سفر رییس جمهور هیات دولت به این استان برگزار شد، اظهار کرد: عملکرد صادرات این استان سال ۱۴۰۰ حدود ۱.۲ دهم میلیارد دلار بوده است در حالی که در پایان دیماه ۱۴۰۲ حدود یک و نیم میلیارد دلار حجم صادرات استان اتفاق افتاد که قطعاً تا پایان سال می‌توانیم رکورد سه میلیارد دلار را بزنیم.

وی با اشاره به موضوع مهار تورم گفت: در این راستا کنترل قیمت و ایجاد رصدخانه پایش تورم اقداماتی انجام شد تا بتوانیم بازار را به شکل مداوم رصد کنیم، ساماندهی صنوف انجام شد تا خود صنوف ناظر بر بازار باشند و اکنون متوسط تورم استان کمتر از متوسط کشور است.

شهروزاد بیان کرد: در موضوع اقتصاد دریا محور، با توجه به اهمیت قضیه و راهبردهای ۹ گانه‌ای که مقام معظم رهبری ابلاغ کردند با ایستادگی در این حوزه ورود کنیم که تاکنون هم اقداماتی در این بخش انجام شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان عنوان کرد: با توجه به همه برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌هایی که در حوزه اقتصادی انجام شده است، استان هرمزگان رتبه یک رشد اقتصادی را در سال ۱۴۰۱ داشته است.

۷۶ طرح شیلاتی در هرمزگان آماده بهره‌برداری شد



اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: ۷۶ طرح شیلاتی با هزینه ۶۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تکمیل و آماده بهره‌برداری در دور دوم سفر رییس جمهور به استان شد.

مسعود بارانی با اعلام این خبر افزود: فراهم کردن زیرساخت و بهره‌برداری از چهار هزار و ۳۶۷ هکتار زمین‌های پرورش میگو، برق‌رسانی به ۶ هزار هکتار از سایت‌های پرورش میگو و بهره‌برداری از زیرساخت‌های پرورش ماهی در قفس با ظرفیت ۶ هزار و ۱۰۰ تن از مهم‌ترین طرح‌های افتتاحی شیلات است.

وی بیان کرد: همچنین در این سفر ساخت پنج هزار زیستگاه مصنوعی و تکمیل بندر گوگسر شهرستان جاسک مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

مدیرکل شیلات هرمزگان اظهار کرد: با راه‌اندازی این طرح‌ها برای ۲ هزار و ۲۸۰ نفر به صورت مستقیم و ۸۸۰ نفر نیز به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی می‌شود.

۱۰۳۲ پروژه در سفر رئیس جمهور به استان افتتاح می‌شود

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: ۱۰۳۲ پروژه به ارزش ۱۰۵ هزار میلیارد تومان در سفر رییس جمهور به استان به بهره‌برداری خواهد رسید.



اجرا شده و ۴۵ کیلومتر دیگر هم تا آخر سال به تمام خواهد رسید که نشان می‌دهد راه‌های ایجاد شده در دو سال و نیم دولت سیزدهم بیش از کل راه‌هایی است که در چهل و اندی سال گذشته احداث شده بود.

استاندار هرمزگان اتمام پروژه‌های بیمارستانی استان را جزو مسائل مهم استان دانست و اظهار داشت: برای اتمام سه بیمارستان ۵۳۱ تخت‌خوابی، ۲۶۴ تخت‌خوابی و ۱۶۰ تخت‌خوابی میناب هم منابع جدیدی در نظر گرفته شده تا این پروژه‌ها در مدار خدمت به مردم قرار گیرند.

وی خاطر نشان کرد: در سفر ریاست جمهوری ۲۲ بسته بزرگ و متفاوت برای افتتاح آماده شده به عنوان مثال بسته دریایی آن شامل بهره‌برداری از بندر بوموسی، بندر سیریک، اسکله شماره ۲ پارسایان همچنین توسعه جاسک و بندر گوگسر و برق‌رسانی به بیش از ۶۱۰۰ هکتار مزارع میگو و واحدهای شناور سازی است. دوستی با بیان اینکه عملیات اجرایی ۷ شهرک صنعتی در یک سال و نیم گذشته آغاز شده است، گفت: در سال آینده نیز عملیات اجرایی ۸ شهرک صنعتی جدید را آغاز خواهیم کرد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به تعهد ۶۶ هزار واحدی استان در نهضت ملی مسکن، تجاری و تکمیل مطالعات اقتصادی جزایر را جزو اولویت‌های استان در سفر رئیس جمهور دانست و با تأکید بر رفع نیازهای اساسی استان، عنوان کرد: در این دوره از سفر رئیس جمهور نیز بخش قابل توجهی از منابع در حوزه‌ی آب‌رسانی و راه‌دیده شده چنانچه آب‌رسانی به بیش از ۱۰۰ روستا برای سال ۱۴۰۳ اولویت قرار خواهد گرفت و منابع قابل توجهی نیز برای حل مشکل آب‌قشم تخصیص خواهد شد.

دوستی ادامه داد: در شهرستان بشاگرد تا پیش از دولت سیزدهم حدود ۱۳۳ کیلومتر راه دانشتیمه‌آباد همین دو ساله و نیمی که از عمر دولت گذشته ۸۵ کیلومتر راه

دوستی با تأکید بر نقش محوری نماینده ولی فقیه در ایجاد فاق و هم‌دلی بین مسئولان ابراز داشت: اگر حمایت‌های ائمه جمعه، بسیج، سپاه، ارتش، نیروی انتظامی، نمایندگان مردم در مجلس نبود شاید بسیاری از تلاش‌ها به نتیجه نمی‌رسید.

وی با بیان اینکه در سفر دوم رئیس جمهور بر روی شهر داران و بخشداران با دستور کار دومین دوره سفر رئیس جمهور به استان در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار شد، ضمن تسلیت سالروز شهادت حضرت زینب سلام الله علیها، با اشاره به در پیش بودن دو رویداد مهم سفر رئیس جمهور به استان و انتخابات، گفت: انتخابات همواره صحنه‌هاورد نظام جمهوری اسلامی ایران با دشمنان خارجی و استکبار جهانی بوده و در واقع صحنه‌ی جولان جمهوری اسلامی با نقش آفرینی قدرتمند مردم است که با انتخاب خود سرنوشت کشور را تعیین می‌کنند.

وی افزود: مردم شریف هرمزگان با حضور پر شور در انتخابات برگ‌زین دیگری راه به کارنامه جمهوری اسلامی و هرمزگان اضافه خواهند کرد. استاندار هرمزگان در ادامه با اشاره به خدمات دولت در دو سال و نیم گذشته، بیان کرد: خدمات انجام شده متکی بر فرد نیست بلکه حاصل تلاش جمعی مدیران، بخشداران، دیهبران و همه ابعاد حکمرانی در استان هرمزگان است.

موزه ژئوپارک جهانی قشم پس از ۶ ماه بازگشایی می‌شود



اقتصاد کیش - مدیر ژئوپارک جهانی قشم از بازگشایی موزه این ژئوپارک در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز دهه مبارک فجر پس از یک دوره ۶ ماهه خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، سجاده‌اشگرف روز شنبه اظهار داشت: در راستای اجرای بخشی از مرحله سوم موزه ژئوپارک جهانی قشم، ۲ بستر جدید در این موزه طراحی و اجرایی شد.

وی ادامه داد: ۲ بستر شبیه سازی شده اکوسیستم خلیج فارس و همچنین بخش مردم‌شناسی این موزه با ایجاد برش عمودی از خانه‌های روستایی قدیمی جزیره قشم، بخش‌های جدیدی هستند که برای مشاهده علاقه‌مندان و گردشگران در نظر گرفته شده است.

مدیر ژئوپارک جهانی قشم افزود: این موزه یکی از کامل‌ترین گنجینه‌های گونه‌های متنوع زیستی است که در مساحتی در حدود ۲ هزار متر مربع، بیش از سه هزار نمونه جانوری (شامل کوچکترین و بزرگترین پستاندار جهان) را در خود جای داده است.

اشگرف خاطر نشان کرد: در پرداختن به تمامی موضوعات جزیره قشم در یک مجموعه، از وجود نشانه‌های انسان‌های نخستین تا صنایع دستی، شبیه‌سازی ژئوسایت‌های ژئوپارک و محیط زندگی ساکنان جزیره، اکوسیستم خلیج فارس، گونه‌های جانوری متنوع و محیط زیست، از دلایل استقبال بازدیدکنندگان از موزه ژئوپارک جهانی قشم است.

موزه ژئوپارک قشم در بلوار ولی عصر (عج)، جنب مجتمع تجاری ستاره واقع شده است. این موزه در طول ایام هفته از شنبه تا پنج‌شنبه صبح‌ها از ساعت هشت تا چهارده و عصرها از ساعت هفده تا بیست آماده حضور علاقه‌مندان و گردشگران است. این روزها با تغییر نگاه مسافرت‌ها به جزیره قشم خلیج فارس دارد.

هرمزگانی‌ها از قرارگیری در حریم رودخانه‌های فصلی خودداری کنند



اقتصاد کیش - رییس اداره هواشناسی قشم به دنبال تداوم ناپایداری‌های جوی و دریایی در هرمزگان، به مردم توصیه کرد از قرارگیری در حریم و بستر رودخانه‌های فصلی و صعود به بلندی‌ها خودداری کنند.

محمد کاملی دیرستانی با توصیف وضعیت جوی، دریایی و دمای استان هرمزگان و جزیره قشم اظهار داشت: بر پایه نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی کماکان ناپایداری جوی و دریایی برای روز جاری در این استان پیش‌بینی می‌شود.

وی ادامه داد: طبق پیش‌بینی‌های انجام شده، امروز خلیج فارس و تنگه هرمز بتدریج دریای عمان با وزش بادهای شدید شمال غربی تا جنوب غربی مواج خواهد شد و پیشینه سرعت باد بیش از ۵۰ کیلومتر بر ساعت و ارتفاع امواج دریا بیش از ۲ متر است. رییس اداره هواشناسی جزیره قشم توضیح داد: توصیه می‌شود شناورهای سبک، صیادی و تفریحی از رفت و آمد در مناطق یادشده خودداری کنند و تمهیدات لازم برای آمد و شد ایمن سایر شناورها صورت پذیرد.

کاملی دیرستانی با اشاره به اینکه این شرایط دریایی امروز دوشنبه نهم بهمن نیز باشد کمتر تداوم خواهد داشت، اضافه کرد: طبق پیش‌بینی‌های انجام شده روز سه‌شنبه دهم بهمن از میزان سرعت باد بر روی دریا کاسته خواهد شد و شرایط دریا با احتیاط شناورهای سبک، برای رفت و آمدهای دریایی مساعد می‌شود.

وی گفت: به لحاظ دمایی تا پایان هفته جاری، نوسانات یک تا سه درجه‌ای دما مورد انتظار است.

رییس اداره هواشناسی جزیره قشم پیشینه دما و طوبیت را در ایستگاه هواشناسی (فرودگاه قشم) ۲۰ درجه و ۸۲ درصد و شهر قشم را ۲۳ و ۷۷ درصد اعلام کرد.

واحد تولید قیر پتروپالایش بندرعباس آماده بهره‌برداری شد



اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: واحد تولید قیر پتروپالایش آذرخش بناگستر کرانه بندرعباس با ظرفیت یک هزار و ۵۰۰ تن، آماده بهره‌برداری در سفر رییس جمهور به استان است.

خلیل قاسمی در حاشیه بازدید از این واحد تولیدی بندرعباس افزود: برای راه‌اندازی این واحد تولیدی، پنج هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی هزینه شده است.

وی بیان کرد: محصول این واحد، صادراتی است و در طرح توسعه علاوه بر قیر، روغن صنعتی نیز تولید می‌شود.

نائب رییس هیات مدیره کارخانه قیر پتروپالایش آذرخش بناگستر کرانه بندرعباس نیز گفت: بهره‌برداری از این واحد، ۱۲۰ نفر مشغول به کار می‌شوند. طالب زارع افزود: خوراک این واحد تولیدی با خط لوله به مترای یک هزار و ۷۰۰ متر از محل شرکت پالایش نفت بندرعباس تأمین می‌شود.

وی بیان کرد: قرار گرفتن در نزدیکی پالایشگاه و مجتمع بندری شهید رجایی بندرعباس از مهم‌ترین ویژگی این کارخانه است.

نائب رییس هیات مدیره کارخانه قیر بندرعباس اظهار کرد: این کارخانه ۶ مخزن بکپور و ۵۰۰ تانکی برای ذخیره و تولید دارد.

زارع با اشاره به اینکه کارخانه قیر در حدود ۲۰ کیلومتری غرب بندرعباس واقع است، یادآور شد: سال آینده طرح توسعه این کارخانه برای تولید روغن پایه اجرا می‌شود.

رفع مشکل کمبود گاز مایع در قشم

اقتصاد کیش - در روزهای گذشته مردم شهرستان قشم با مشکلات بسیاری در تأمین گاز مایع مواجه بودند که این موضوع موجب گلهمندی آنان از مسئولان شده است.

به دنبال درخواست‌های مردمی و گلهمندی از کمبود گاز مایع، بخشداران مرکزی، شهاب و حرا و دبیر مجمع مطالعه‌گران قشم در نشست با مدیرعامل تنها نماینده توزیع کننده گاز مایع در شهرستان قشم خواستار توضیح شرکت نسبت به این کمبود و مشکلات ایجاد شده برای مردم شدند.

غلامرضا احمدی مدیرعامل این شرکت با عذرخواهی از مشکلات پیش آمده برای مردم، گفت: مشکلی از بابت کمبود گاز مایع در قشم نداریم و تنها به دلیل جابجایی عاملیت توزیع از این شرکت، با اختلال در رساندن گاز مایع به مردم مواجه شده‌ایم.

وی گفت: عاملیت توزیع گاز مایع که با این شرکت در امر توزیع همکاری داشت، بنا به دلایلی از جمله بالا بودن هزینه حمل و نقل و نداشتن صرفه اقتصادی، از این مجموع منفک شد و همین مسئله موجب بروز مشکلاتی در امر توزیع گاز مایع در روزهای گذشته شد. غلامرضا احمدی افزود: خوشبختانه با همکاری خوب شرکت پخش فرآورده‌های نفتی، این موضوع در اسرع وقت حل و فصل شد و در حال حاضر شرایط توزیع به حالت عادی بازگشته و نمایندگان ما مسئولیت توزیع را با دریافت هزینه از شرکت عهده‌دار شده‌اند.

مدیرعامل این شرکت توزیع کپسول گاز در خصوص برنامه‌های شرکت برای ارایه خدمات مطلوب‌تر به مردم این شهرستان، گفت: مادر صد ارایه خدمات شبانه‌روزی در صورت تخصیص جایگاهی ثابت در سطح شهر قشم هستیم که امیدواریم با همکاری خوب مسئولان این مهم محقق شود.

احمدی تصریح کرد: این شرکت به عنوان تنها شرکت توزیع کننده گاز مایع در سطح جزیره قشم، روزانه بین ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ سیلندر گاز مایع بین شهروندان در سراسر جزیره توزیع می‌کند.

وی در خصوص تأمین سهمیه گاز مایع با توجه به الکترونیکی شدن فرآیند تخصیص سهمیه توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران و همچنین قیمت‌گذاری آن توسط انجمن صنفی گاز مایع ایران، بیان کرد: شرکت شمعل گاز قشم به عنوان یک شرکت خدماتی هیچ نقشی در این خصوص نداشته و فقط وظیفه خرید، حمل و نقل و فروش را به عهده دارد.

اصلاح و ابرو وکس صورت

کوپ مو - براشینگ - شینینون

فدومات ناخن (مانیکور و پدیکور) - ژل لاک

میکاپ

انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)

آمبره و بالیاژ

انواع کراتین و ریباندینگ

انواع ویتامینه و امیا کننده مو

لیفت مژه و ابرو

پاکسازی پوست (معمولات کینو و مری کور فرانسه)

سالن زیبایی مونس

Beauty Salon

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵